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PRESSMEDDELANDE 

Hansa Biopharma utser Adam Cutler till ny CFO 
Lund, 15 juni 2026. Hansa Biopharma AB, “Hansa” (Nasdaq Stockholm: HNSA), meddelade idag att Adam Cutler har 
utsetts till Chief Financial Officer (CFO) och medlem i koncernledningen, med verkan från den 22 juni 2026. Adam 
efterträder Evan Ballantyne, som har tjänstgjort som CFO sedan 2024. Evan fortsätter i rollen fram till den 22 juni och 
stannar kvar i företaget till och med den 10 juli 2026 för att stödja övergången, varefter han går i pension från Hansa. 

Adam är en resultatorienterad ledare inom bioteknik med mer än 25 års erfarenhet inom företagsfinansiering, 
kapitalmarknader, investerarrelationer och strategisk planering. Han har en gedigen meritlista av att anskaffa kapital, 
öka medvetenheten bland investerare och stödja värdeskapande i innovativa life science-bolag. Dessutom har han 
byggt upp ett omfattande nätverk av investerare och rådgivare, samt relevanta kontaktytor inom den bredare bioteknik- 
och läkemedelsindustrin. 

Han kommer närmast från Mural Oncology och var dessförinnan CFO på Q32 Bio och Molecular Templates. Tidigare 
har Adam haft andra ledande befattningar inom corporate affairs, investment banking och aktieanalys, vilket ger honom 
ett brett och integrerat perspektiv på finansiell strategi, affärsutveckling och kapitalmarknader. 

Renée Aguiar-Lucander, VD för Hansa Biopharma säger: "Jag vill tacka Evan för hans betydande insatser under en tid 
av stor förändring för organisationen, som han lämnar i en god finansiell ställning. Adam tillför relevant erfarenhet och 
en stark bakgrund till rollen som CFO när vi nu går in i nästa fas av Hansas spännande tillväxtresa. Hans djupa expertis 
inom kapitalmarknader, investerarrelationer och finansiell strategi kommer att vara avgörande när vi utvecklar vår 
projektportfölj och stärker vår position för långsiktig tillväxt." 

”Jag är mycket glad över att börja på Hansa Biopharma i detta viktiga skede av bolagets utveckling”, säger Adam Cutler. 
”Företagets innovativa forskning och tydliga ambition att leverera banbrytande behandlingar till patienter innebär en 
mycket spännande möjlighet. Jag ser fram emot att bidra till Hansas fortsatta tillväxt och värdeskapande.” 

--- SLUT PÅ PRESSMEDDELANDET --- 

Kontaktperson för mer information: 

Kerstin Falck, VP Global Corporate Affairs 
media@hansabiopharma.com 
IR@hansabiopharma.com 
 

Bakgrundsinformation 

Om Hansa Biopharma 
Hansa Biopharma AB är ett banbrytande biofarmabolag i kommersiell fas som utvecklar och kommersialiserar nya 
immunmodulerande terapier för att transformera vården för patienter med akuta eller komplexa immunrelaterade 
sjukdomar. Hansas egenutvecklade plattformsteknologi baserad på IgG klyvande enzymer syftar till att adressera 
betydande otillfredsställda medicinska behov inom transplantation, genterapi och autoimmuna sjukdomar. Företagets 
portfölj omfattar imlifidase, en förstklassig enzymterapi som klyver immunoglobulin G (IgG)-antikroppar och som har 
visat sig möjliggöra njurtransplantation hos högsensitiserade patienter, samt HNSA-5487, en nästa generationens IgG-
klyvande molekyl som kommer att utvecklas för Guillain Barrés syndrom (GBS). Hansa Biopharma är baserat i Lund 
och har verksamhet i Europa och USA. Bolaget är noterat på Nasdaq Stockholm under kortnamnet HNSA. Läs mer på 
www.hansabiopharma.com och följ oss på LinkedIn. 

Hansa Biopharma 
Scheelevägen 22 
SE-223 63 Lund, Sweden 
Phone: +46 46 16 56 70 
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